低圧三相かご形誘導電動機
東芝耐圧防爆形モートル
●資料の内容は、お断りなしに変更することがありますのでご了承ください。　●このカタログは、2026年6月発行です。 CKMK-2002
2026-06
安全上のご注意
拠点一覧はこちら
お問い合わせページ

すぐれた特性 長年継承してきた東芝モートルの技術により、始動特性、運転特性ともに優れた特性を発揮
します。
東芝耐圧防爆形モートルの形式表示は以下の内容となっています。
・形（TYPE）	 ：電気的特徴を示し、相数や回転子構造などを表します。
・式（FORM）	：機械的特徴を示し、外被構造や駆動方式などを表します。
形　式形　式
（1）15kW未満は「T」を省きます。
（2）JIS C 4034-5外被構造による保護方式に準じます。
形（TYPE） 式（FORM）
T I K K F B K W XX8
T：三相
I：誘導機
K：かご形回転子
K：二重かご形
F：全閉外扇形
B：ベルト駆動
C：直結駆動
K：ころがり軸受
L：フランジ形
W：屋外形
XX：耐圧防爆形
３：IEC寸法電動機
８：ワールドエナ